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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. _______ Prot. Tiranë më, ___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 Fax. +355 42 363 644

E-mail junada.locka@qsut.gov.al

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozim, prokurim me mjete elektronike
- mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

“Blerje materiale mjekimi, kite reagente për Laboratorin e Gjenetikes ne QSUT,e ndarë në

lote, si më poshtë:

LOTI 1 REAGENTE SPECIFIKE me fond limit 3,574,732 (tre milion e pesëqind e

shtatedhjete e kater mije e shtatëqind e tridhjete e dy) leke pa TVSH.

LOTI 2 REAGENTE JO SPECIFIKE me fond limit 1,134,055 (nje milion e njëqind e

tridhjete e kater mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH.

LOTI 3 MATERIALE KONSUMABILE me fond limit 1,876,000 (nje milion e tetëqind e

shtatedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH.

LOTI 4 REAGENTE SPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE me fond limit

165,039 (njëqind e gjashetdhjete e pese mije e tridhjete e nente) leke pa TVSH.

LOTI 5 REAGENT PER ENZIMAT E RESTRIKSIONIT me fond limit 623,553

(gjashtëqind e njezet e tre mije e pesëqind e pesedhjete e tre) leke pa TVSH.

LOTI 6 REAGENTE JOSPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE me fond limit
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41,544 (dyzet e nje mije e pesëqind e dyzet e kater) leke pa TVSH.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit

Procedura/ Loti Nr. i References

Blerje materiale mjekimi, kite reagente për Laboratorin e Gjenetikes ne
QSUT,e ndarë në lote

REF-78614-07-10-2018

LOTI 1 REAGENTE SPECIFIKE REF-78626-07-10-2018

LOTI 2 REAGENTE JO SPECIFIKE REF-78628-07-10-2018

LOTI 3 MATERIALE KONSUMABILE REF-78631-07-10-2018

LOTI 4 REAGENTE SPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE REF-78634-07-10-2018

LOTI 5 REAGENT PER ENZIMAT E RESTRIKSIONIT REF-78636-07-10-2018

LOTI 6 REAGENTE JOSPECIFIK TE BIOLOGJISE MOLEKULARE REF-78638-07-10-2018

5. Fondi limit TOTAL PER TE GJITHA LOTET: 7,414,923 (shtatë milion e katërqind e
katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH;

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te
kontrates me perfundim me date 20.12.2018.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23.07.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 13.00 www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 23.07.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 13.00 www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

